SUBVENCIONES CONCEDIDAS EN 2020 A ENTIDADES LOCALES POR
CONTRATAR PERSONAS DESEMPLEADAS PARA REALIZAR OBRAS Y SERVICIOS DE
INTERES GENERAL O SOCIAL

Entidad Local

AGRUPACION DE AYUNTAMIENTOS DE BARBARIN,
DISTRITO DE IGUZQUIZA, LUQUIN Y VILLAMAYOR DE
MONJARDIN

AGRUPACION DE AYUNTAMIENTOS DE BARILLAS,
MONTEAGUDO Y TULEBRAS

AGRUPACION DE SERVICIOS ADMINISTRATATIVOS CALIBUS
AGRUPACION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
VALDEMANERU

AYUNTAMIENTO DE ABAIGAR
AYUNTAMIENTO DE ABARZUZA
AYUNTAMIENTO DE ABERIN
AYUNTAMIENTO DE ABLITAS
AYUNTAMIENTO DE AIBAR
AYUNTAMIENTO DE ALLIN
AYUNTAMIENTO DE ALLO
AYUNTAMIENTO DE ALSASUA / ALTSASUKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AMESCOA BAJA
AYUNTAMIENTO DE ANCIN/ANTZIN
AYUNTAMIENTO DE ANDOSILLA
AYUNTAMIENTO DE ANSOAIN
AYUNTAMIENTO DE ANORBE
AYUNTAMIENTO DE AOIZ
AYUNTAMIENTO DE ARAKIL
AYUNTAMIENTO DE ARANARACHE
AYUNTAMIENTO DE ARANTZA
AYUNTAMIENTO DE ARBIZU
AYUNTAMIENTO DE ARCE
AYUNTAMIENTO DE ARESO
AYUNTAMIENTO DE ARGUEDAS
AYUNTAMIENTO DE ARMANANZAS
AYUNTAMIENTO DE ARRONIZ
AYUNTAMIENTO DE ARTAJONA
AYUNTAMIENTO DE ARTAZU
AYUNTAMIENTO DE AURITZ/BURGUETE-
AYUNTAMIENTO DE AYEGUI
AYUNTAMIENTO DE AZAGRA
AYUNTAMIENTO DE BARASOAIN
AYUNTAMIENTO DE BARGOTA

Importe
concedido

4.251,00

3.000,00
12.000,00

6.000,00
6.000,00
28.200,00
3.309,60
27.600,00
19.500,00
16.196,40
5.820,00
20.400,00
13.710,00
13.800,00
4.800,00
28.800,00
6.670,80
51.600,00
3.600,00
2.400,00
13.692,00
9.600,00
2.400,00
8.550,00
32.400,00
6.600,00
43.800,00
58.200,00
4.725,00
3.600,00
9.870,00
14.400,00
24.000,00
7.122,54

Ne de

Contratos

Expedientes | subvencionados

N

N R R WRPRPRWORIPIRLPIMNNMNWRRPIAINIPIRPRINW RN PP WP W Rk,

0L INNNINNWRERE WO WO NN WL EINWO LN O - N

[ER
o

w bk W WL N



AYUNTAMIENTO DE BASABURUA 4.200,00

AYUNTAMIENTO DE BERA 15.000,00
AYUNTAMIENTO DE BERBINZANA 7.200,00
AYUNTAMIENTO DE BERIAIN 102.000,00
AYUNTAMIENTO DE BERRIOZAR / BERRIOZARKO UDALA 20.400,00
AYUNTAMIENTO DE BERTIZARANA 6.600,00
AYUNTAMIENTO DE BUNUEL 37.800,00
AYUNTAMIENTO DE BURLADA / BURLATAKO UDALA 48.500,10
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS 30.000,00
AYUNTAMIENTO DE CABREDO 2.200,00
AYUNTAMIENTO DE CADREITA 3.600,00
AYUNTAMIENTO DE CAPARROSO 16.200,00
AYUNTAMIENTO DE CARCAR 21.720,00
AYUNTAMIENTO DE CARCASTILLO 45.600,00
AYUNTAMIENTO DE CASEDA 24.417,60
AYUNTAMIENTO DE CIRAUQUI 10.800,00
AYUNTAMIENTO DE CORTES 17.000,00
AYUNTAMIENTO DE DICASTILLO 19.200,00
AYUNTAMIENTO DE DONAMARIA 8.100,00
AYUNTAMIENTO DE DONEZTEBE/SANTESTEBAN 32.400,00
AYUNTAMIENTO DE ELGORRIAGA 26.400,00
AYUNTAMIENTO DE ERASUN-ERATSUN 6.000,00
AYUNTAMIENTO DE ESLAVA 4.000,00
AYUNTAMIENTO DE ESPRONCEDA 6.000,00
AYUNTAMIENTO DE ESTELLA 27.600,00
AYUNTAMIENTO DE ESTERIBAR / ESTERIBARKO UDALA 19.600,00
AYUNTAMIENTO DE ETAYO 4.800,00
AYUNTAMIENTO DE ETXARRI ARANATZ 10.800,00
AYUNTAMIENTO DE EZCABARTE 61.800,00
AYUNTAMIENTO DE EZPROGUI 11.400,00
AYUNTAMIENTO DE FALCES 24.660,00
AYUNTAMIENTO DE FITERO 30.000,00
AYUNTAMIENTO DE FONTELLAS 14.400,00
AYUNTAMIENTO DE FUNES 31.800,00
AYUNTAMIENTO DE FUSTINANA 19.200,00
AYUNTAMIENTO DE GALAR 16.800,00
AYUNTAMIENTO DE GALLIPIENZO 11.652,00
AYUNTAMIENTO DE GARINOAIN 6.000,00
AYUNTAMIENTO DE GARRALDA 2.245,00
AYUNTAMIENTO DE GENEVILLA 2.200,00
AYUNTAMIENTO DE GOIZUETA / GOIZUETA UDALA 3.274,20
AYUNTAMIENTO DE GUESALAZ 11.100,00
AYUNTAMIENTO DE HUARTE 37.200,00
AYUNTAMIENTO DE IGANTZI 13.200,00

AYUNTAMIENTO DE IMOTZ 6.000,00

R W b W R PR RPWNNNNRPWRINPPWERRFRPRRERPRPERPPENWERERRERPRPWWNERREREPRPWERERERPAWW LN

00 R b O+ w0WW

[ER
o

wWw N PR IRPIPRPPPWPARPROODWULIONIONEL, OUVIR,RERNONOODRD PNV WR(RR D



AYUNTAMIENTO DE IRURTZUN
AYUNTAMIENTO DE ISABA
AYUNTAMIENTO DE ITUREN
AYUNTAMIENTO DE IZA
AYUNTAMIENTO DE LA CENDEA DE CIZUR
AYUNTAMIENTO DE LAKUNTZA
AYUNTAMIENTO DE LARRAGA
AYUNTAMIENTO DE LARRAONA
AYUNTAMIENTO DE LARRAUN
AYUNTAMIENTO DE LAZAGURRIA
AYUNTAMIENTO DE LEGARIA

AYUNTAMIENTO DE LEITZA / LEITZAKO UDALA

AYUNTAMIENTO DE LEKUNBERRI
AYUNTAMIENTO DE LEOZ/LEOTZ
AYUNTAMIENTO DE LERIN

AYUNTAMIENTO DE LESAKA / LESAKAKO UDALA

AYUNTAMIENTO DE LEZAUN
AYUNTAMIENTO DE LIEDENA
AYUNTAMIENTO DE LODOSA
AYUNTAMIENTO DE LONGUIDA
AYUNTAMIENTO DE LOS ARCOS
AYUNTAMIENTO DE LUMBIER
AYUNTAMIENTO DE LUQUIN
AYUNTAMIENTO DE LUZAIDE/VALCARLOS
AYUNTAMIENTO DE MANERU
AYUNTAMIENTO DE MARANON
AYUNTAMIENTO DE MARCILLA
AYUNTAMIENTO DE MELIDA
AYUNTAMIENTO DE MENDAVIA
AYUNTAMIENTO DE MENDAZA
AYUNTAMIENTO DE MENDIGORRIA
AYUNTAMIENTO DE METAUTEN
AYUNTAMIENTO DE MILAGRO
AYUNTAMIENTO DE MIRAFUENTES
AYUNTAMIENTO DE MIRANDA DE ARGA
AYUNTAMIENTO DE MONTEAGUDO
AYUNTAMIENTO DE MURCHANTE
AYUNTAMIENTO DE MURIETA
AYUNTAMIENTO DE MURILLO EL CUENDE
AYUNTAMIENTO DE MURILLO EL FRUTO

AYUNTAMIENTO DE NOAIN (VALLE DE ELORZ)
AYUNTAMIENTO DE OCHAGAVIA / OTSAGABIKO UDALA

AYUNTAMIENTO DE OCO
AYUNTAMIENTO DE OLAZAGUTIA-OLAZTI
AYUNTAMIENTO DE OLEJUA

36.345,60
16.200,00
14.400,00
6.000,00
21.600,00
10.800,00
15.000,00
3.000,00
8.800,00
990,00
13.000,00
13.200,00
28.050,00
8.800,00
22.200,00
12.580,00
6.000,00
13.200,00
42.600,00
5.550,00
18.273,18
45.000,00
5.172,96
4.200,00
10.500,00
1.800,00
36.600,00
21.000,00
20.700,00
14.400,00
27.000,00
4.908,00
97.467,00
6.000,00
23.400,00
21.420,00
58.200,00
11.400,00
13.200,00
18.300,00
6.600,00
3.600,00
6.000,00
29.400,00
4.800,00

RN R RRIVNWINWIBRRIMNERINPRPWARPIRPRIRIMNNMNIN D PRPMRPIRPIDMWR W RN PRPIRPIRPIPIVNWIRIW P W

= U w Ul OO0 R, AN WINO RN ERLPINDPDPOWOOINDNER W IR WNPEWWWO

=
~

P O | P PP OOWNO VN



AYUNTAMIENTO DE OLITE
AYUNTAMIENTO DE OLORIZ
AYUNTAMIENTO DE OLZA
AYUNTAMIENTO DE ORISOAIN
AYUNTAMIENTO DE OTEIZA
AYUNTAMIENTO DE PAMPLONA
AYUNTAMIENTO DE PERALTA
AYUNTAMIENTO DE PITILLAS
AYUNTAMIENTO DE PUENTE LA REINA/GARES
AYUNTAMIENTO DE PUEYO
AYUNTAMIENTO DE RIBAFORADA
AYUNTAMIENTO DE ROMANZADO
AYUNTAMIENTO DE RONCESVALLES-ORREAGA
AYUNTAMIENTO DE SALINAS DE ORO
AYUNTAMIENTO DE SAN ADRIAN
AYUNTAMIENTO DE SAN MARTIN DE UNX
AYUNTAMIENTO DE SANGUESA
AYUNTAMIENTO DE SANSOL
AYUNTAMIENTO DE SANTACARA
AYUNTAMIENTO DE SARTAGUDA
AYUNTAMIENTO DE SESMA
AYUNTAMIENTO DE SUMBILLA-SUNBILLA
AYUNTAMIENTO DE TAFALLA
AYUNTAMIENTO DE TORRALBA DEL RiO
AYUNTAMIENTO DE TUDELA
AYUNTAMIENTO DE TULEBRAS
AYUNTAMIENTO DE UHARTE ARAKIL
AYUNTAMIENTO DE ULTZAMA
AYUNTAMIENTO DE UNZUE
AYUNTAMIENTO DE URDAX-URDAZUBI
AYUNTAMIENTO DE URDIAIN
AYUNTAMIENTO DE VALTIERRA
AYUNTAMIENTO DE VIANA
AYUNTAMIENTO DE VILLAFRANCA
AYUNTAMIENTO DE VILLATUERTA
AYUNTAMIENTO DE YESA
AYUNTAMIENTO DE ZABALZA
AYUNTAMIENTO DE ZIORDIA
AYUNTAMIENTO DE ZUBIETA

AYUNTAMIENTO DE ZUGARRAMURDI
AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE ARANGUREN - IBARREKO
UDALA

AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE EGUES
AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE ERRO
AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE YERRI

8.400,00
10.800,00
8.400,00
2.629,20
12.208,80
41.470,00
9.600,00
26.400,00
10.500,00
2.400,00
40.800,00
3.300,00
2.000,00
3.600,00
23.400,00
11.400,00
33.000,00
2.455,20
25.200,00
14.600,00
22.400,00
9.300,00
30.800,00
7.200,00
60.453,00
4.800,00
3.438,00
4.000,00
10.098,00
3.600,00
6.000,00
20.400,00
19.200,00
86.172,00
25.048,00
10.200,00
6.000,00
6.600,00
32.400,00
4.800,00

103.200,00
24.600,00
8.400,00
6.402,00

RN RPRPRINWINININRPIRINPRPINRPIMNNMNRPWINIDW PR WRIRPPRPIRPIPRPID PP WRINIDPRPIRPIRLRR

=N N O

AN ININN

1

N DWW N NP OON VR R R ININ RN AN

=
v L, PN W R, DN

[ERN
~N

R Wk Rk AsD

18



BAZTANGO UDALA/AYUNTAMIENTO DE BAZTAN
CONCEJO DE ARANDIGOYEN (YERRI)

CONCEJO DE ARBEIZA

CONCEJO DE ARTAVIA (ALLIN)

CONCEJO DE ASTRAIN (CIZUR)

CONCEJO DE AYESA

CONCEJO DE AZCONA (YERRI)

CONCEJO DE BAQUEDANO

CONCEJO DE CIZUR MENOR (CIZUR)

CONCEJO DE FIGAROL (CARCASTILLO)

CONCEJO DE GABARDERAL (SANGUESA)

CONCEJO DE LARRION (ALLIN)

CONCEJO DE RADA (MURILLO EL CUENDE)

CONCEJO DE ROCAFORTE

CONCEJO DE TIEBAS

CONCEJO DE UNDIANO (CIZUR)

CONCEJO DE ZARIQUIEGUI (CIZUR)

CONCEJO DE ZUDAIRE (AMESCOA BAJA)

JUNTA DEL MONTE LIMITACIONES DE LAS AMESCOAS
JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA
MANCOMUNIDAD AYUNTAMIENTOS DE BEIRE Y PITILLAS
MANCOMUNIDAD DE MONTEJURRA/JURRAMENDIKO
MANKOMUNITATEA

MANCOMUNIDAD DE MONTES DE KINTOA/QUINTO REAL
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS ANDIA
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE BASE DE LA
ZONA DE LOS ARCOS

MANCOMUNIDAD DE SS DE LAZAGURRIA, LODOSA,
MENDAVIA, SARTAGUDA Y SESMA

MANCOMUNIDAD DE SSB DEL AREA DE ANCIN-AMESCOA
MANCOMUNIDAD DE SSB DEL AREA DE CARCASTILLO
Total

16.000,00
6.600,00
600,00
1.200,00
3.000,00
1.200,00
2.400,00
21.840,00
13.200,00
4.800,00
5.400,00
3.000,00
27.600,00
3.600,00
9.600,00
4.826,10
4.800,00
2.880,00
7.680,00
4.800,00
16.200,00

79.200,00
10.000,00
6.000,00

11.800,00

4.500,00
5.400,00
26.400,00
3.317.943,28

W kR R RPRRPRRPRPRLRINPIRPRIP PR W®WRRPRIRPIPIPIRPw

=N

373

WINN R R WNRORWIRRBLSERRRRR[RD

12

728



