## SUBVENCIONES CONCEDIDAS EN 2020 A ENTIDADES LOCALES POR CONTRATAR PERSONAS DESEMPLEADAS PARA REALIZAR OBRAS Y SERVICIOS DE INTERÉS GENERAL O SOCIAL

	Importe	Nº de	Contratos
Entidad Local	concedido	Expedientes	subvencionados
AGRUPACIÓN DE AYUNTAMIENTOS DE BARBARIN,			
DISTRITO DE IGÚZQUIZA, LUQUIN Y VILLAMAYOR DE		_	
MONJARDÍN	4.251,00	2	2
AGRUPACIÓN DE AYUNTAMIENTOS DE BARILLAS, MONTEAGUDO Y TULEBRAS	3.000,00	1	1
AGRUPACION DE SERVICIOS ADMINISTRATATIVOS CALIBUS	12.000,00	2	2
AGRUPACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATATIVOS CALIBOS  AGRUPACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	12.000,00		2
VALDEMAÑERU	6.000,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE ABÁIGAR	6.000,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE ABARZUZA	28.200,00	3	6
AYUNTAMIENTO DE ABERIN	3.309,60	1	2
AYUNTAMIENTO DE ABLITAS	27.600,00	3	5
AYUNTAMIENTO DE AIBAR	19.500,00	1	6
AYUNTAMIENTO DE ALLIN	16.196,40	1	3
AYUNTAMIENTO DE ALLO	5.820,00	2	2
AYUNTAMIENTO DE ALSASUA / ALTSASUKO UDALA	20.400,00	1	4
AYUNTAMIENTO DE AMÉSCOA BAJA	13.710,00	3	5
AYUNTAMIENTO DE ANCÍN/ANTZIN	13.800,00	2	3
AYUNTAMIENTO DE ANDOSILLA	4.800,00	1	2
AYUNTAMIENTO DE ANSOÁIN	28.800,00	1	6
AYUNTAMIENTO DE AÑORBE	6.670,80	2	3
AYUNTAMIENTO DE AOIZ	51.600,00	4	8
AYUNTAMIENTO DE ARAKIL	3.600,00	1	3
AYUNTAMIENTO DE ARANARACHE	2.400,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE ARANTZA	13.692,00	3	3
AYUNTAMIENTO DE ARBIZU	9.600,00	2	2
AYUNTAMIENTO DE ARCE	2.400,00	2	2
AYUNTAMIENTO DE ARESO	8.550,00	1	2
AYUNTAMIENTO DE ARGUEDAS	32.400,00	1	7
AYUNTAMIENTO DE ARMAÑANZAS	6.600,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE ARRONIZ	43.800,00	5	8
AYUNTAMIENTO DE ARTAJONA	58.200,00	3	10
AYUNTAMIENTO DE ARTAZU	4.725,00	1	2
AYUNTAMIENTO DE AURITZ/BURGUETE-	3.600,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE AYEGUI	9.870,00	3	3
AYUNTAMIENTO DE AZAGRA	14.400,00	1	3
AYUNTAMIENTO DE BARASOAIN	24.000,00	1	4
AYUNTAMIENTO DE BARGOTA	7.122,54	2	3

AYUNTAMIENTO DE BASABURUA	4.200,00	2	3
AYUNTAMIENTO DE BERA	15.000,00	1	3
AYUNTAMIENTO DE BERBINZANA	7.200,00	3	4
AYUNTAMIENTO DE BERIAIN	102.000,00	3	9
AYUNTAMIENTO DE BERRIOZAR / BERRIOZARKO UDALA	20.400,00	4	4
AYUNTAMIENTO DE BERTIZARANA	6.600,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE BUÑUEL	37.800,00	1	8
AYUNTAMIENTO DE BURLADA / BURLATAKO UDALA	48.500,10	3	10
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS	30.000,00	1	4
AYUNTAMIENTO DE CABREDO	2.200,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE CADREITA	3.600,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE CAPARROSO	16.200,00	2	3
AYUNTAMIENTO DE CÁRCAR	21.720,00	3	5
AYUNTAMIENTO DE CARCASTILLO	45.600,00	3	8
AYUNTAMIENTO DE CASEDA	24.417,60	4	7
AYUNTAMIENTO DE CIRAUQUI	10.800,00	1	4
AYUNTAMIENTO DE CORTES	17.000,00	1	4
AYUNTAMIENTO DE DICASTILLO	19.200,00	3	6
AYUNTAMIENTO DE DONAMARIA	8.100,00	2	2
AYUNTAMIENTO DE DONEZTEBE/SANTESTEBAN	32.400,00	4	5
AYUNTAMIENTO DE ELGORRIAGA	26.400,00	1	2
AYUNTAMIENTO DE ERASUN-ERATSUN	6.000,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE ESLAVA	4.000,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE ESPRONCEDA	6.000,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE ESTELLA	27.600,00	1	5
AYUNTAMIENTO DE ESTERIBAR / ESTERIBARKO UDALA	19.600,00	3	5
AYUNTAMIENTO DE ETAYO	4.800,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE ETXARRI ARANATZ	10.800,00	1	2
AYUNTAMIENTO DE EZCABARTE	61.800,00	7	9
AYUNTAMIENTO DE EZPROGUI	11.400,00	1	2
AYUNTAMIENTO DE FALCES	24.660,00	3	9
AYUNTAMIENTO DE FITERO	30.000,00	1	5
AYUNTAMIENTO DE FONTELLAS	14.400,00	2	3
AYUNTAMIENTO DE FUNES	31.800,00	2	6
AYUNTAMIENTO DE FUSTIÑANA	19.200,00	2	4
AYUNTAMIENTO DE GALAR	16.800,00	2	3
AYUNTAMIENTO DE GALLIPIENZO	11.652,00	3	4
AYUNTAMIENTO DE GARÍNOAIN	6.000,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE GARRALDA	2.245,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE GENEVILLA	2.200,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE GOIZUETA / GOIZUETA UDALA	3.274,20	1	1
AYUNTAMIENTO DE GUESALAZ	11.100,00	3	4
AYUNTAMIENTO DE HUARTE	37.200,00	4	7
AYUNTAMIENTO DE IGANTZI	13.200,00	3	3
AYUNTAMIENTO DE IMOTZ	6.000,00	1	3

AYUNTAMIENTO DE IRURTZUN	36.345,60	3	6
AYUNTAMIENTO DE ISABA	16.200,00	1	3
AYUNTAMIENTO DE ITUREN	14.400,00	3	3
AYUNTAMIENTO DE IZA	6.000,00	1	3
AYUNTAMIENTO DE LA CENDEA DE CIZUR	21.600,00	3	4
AYUNTAMIENTO DE LAKUNTZA	10.800,00	2	2
AYUNTAMIENTO DE LARRAGA	15.000,00	1	3
AYUNTAMIENTO DE LARRAONA	3.000,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE LARRAUN	8.800,00	1	3
AYUNTAMIENTO DE LAZAGURRÍA	990,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE LEGARIA	13.000,00	2	2
AYUNTAMIENTO DE LEITZA / LEITZAKO UDALA	13.200,00	1	2
AYUNTAMIENTO DE LEKUNBERRI	28.050,00	3	6
AYUNTAMIENTO DE LEOZ/LEOTZ	8.800,00	1	3
AYUNTAMIENTO DE LERÍN	22.200,00	3	9
AYUNTAMIENTO DE LESAKA / LESAKAKO UDALA	12.580,00	4	4
AYUNTAMIENTO DE LEZAUN	6.000,00	1	2
AYUNTAMIENTO DE LIÉDENA	13.200,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE LODOSA	42.600,00	4	7
AYUNTAMIENTO DE LÓNGUIDA	5.550,00	1	4
AYUNTAMIENTO DE LOS ARCOS	18.273,18	4	8
AYUNTAMIENTO DE LUMBIER	45.000,00	7	7
AYUNTAMIENTO DE LUQUIN	5.172,96	2	3
AYUNTAMIENTO DE LUZAIDE/VALCARLOS	4.200,00	2	2
AYUNTAMIENTO DE MAÑERU	10.500,00	1	4
AYUNTAMIENTO DE MARAÑÓN	1.800,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE MARCILLA	36.600,00	1	8
AYUNTAMIENTO DE MELIDA	21.000,00	4	6
AYUNTAMIENTO DE MENDAVIA	20.700,00	3	5
AYUNTAMIENTO DE MENDAZA	14.400,00	1	3
AYUNTAMIENTO DE MENDIGORRIA	27.000,00	2	5
AYUNTAMIENTO DE METAUTEN	4.908,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE MILAGRO	97.467,00	4	17
AYUNTAMIENTO DE MIRAFUENTES	6.000,00	2	2
AYUNTAMIENTO DE MIRANDA DE ARGA	23.400,00	1	6
AYUNTAMIENTO DE MONTEAGUDO	21.420,00	4	5
AYUNTAMIENTO DE MURCHANTE	58.200,00	3	9
AYUNTAMIENTO DE MURIETA	11.400,00	2	2
AYUNTAMIENTO DE MURILLO EL CUENDE	13.200,00	3	3
AYUNTAMIENTO DE MURILLO EL FRUTO	18.300,00	2	6
AYUNTAMIENTO DE NOÁIN (VALLE DE ELORZ)	6.600,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE OCHAGAVIA / OTSAGABIKO UDALA	3.600,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE OCO	6.000,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE OLAZAGUTIA-OLAZTI	29.400,00	2	9
AYUNTAMIENTO DE OLEJUA	4.800,00	1	1

AYUNTAMIENTO DE OLITE	8.400,00	1	2
AYUNTAMIENTO DE OLÓRIZ	10.800,00	1	2
AYUNTAMIENTO DE OLZA	8.400,00	1	2
AYUNTAMIENTO DE ORÍSOAIN	2.629,20	1	2
AYUNTAMIENTO DE OTEIZA	12.208,80	4	6
AYUNTAMIENTO DE PAMPLONA	41.470,00	2	12
AYUNTAMIENTO DE PERALTA	9.600,00	1	4
AYUNTAMIENTO DE PITILLAS	26.400,00	3	7
AYUNTAMIENTO DE PUENTE LA REINA/GARES	10.500,00	1	4
AYUNTAMIENTO DE PUEYO	2.400,00	1	2
AYUNTAMIENTO DE RIBAFORADA	40.800,00	4	7
AYUNTAMIENTO DE ROMANZADO	3.300,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE RONCESVALLES-ORREAGA	2.000,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE SALINAS DE ORO	3.600,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE SAN ADRIÁN	23.400,00	1	5
AYUNTAMIENTO DE SAN MARTÍN DE UNX	11.400,00	1	2
AYUNTAMIENTO DE SANGÜESA	33.000,00	3	6
AYUNTAMIENTO DE SANSOL	2.455,20	1	1
AYUNTAMIENTO DE SANTACARA	25.200,00	3	7
AYUNTAMIENTO DE SARTAGUDA	14.600,00	4	7
AYUNTAMIENTO DE SESMA	22.400,00	2	3
AYUNTAMIENTO DE SUMBILLA-SUNBILLA	9.300,00	3	3
AYUNTAMIENTO DE TAFALLA	30.800,00	1	4
AYUNTAMIENTO DE TORRALBA DEL RÍO	7.200,00	2	2
AYUNTAMIENTO DE TUDELA	60.453,00	2	12
AYUNTAMIENTO DE TULEBRAS	4.800,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE UHARTE ARAKIL	3.438,00	2	3
AYUNTAMIENTO DE ULTZAMA	4.000,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE UNZUÉ	10.098,00	2	2
AYUNTAMIENTO DE URDAX-URDAZUBI	3.600,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE URDIAIN	6.000,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE VALTIERRA	20.400,00	2	5
AYUNTAMIENTO DE VIANA	19.200,00	2	5
AYUNTAMIENTO DE VILLAFRANCA	86.172,00	7	17
AYUNTAMIENTO DE VILLATUERTA	25.048,00	3	4
AYUNTAMIENTO DE YESA	10.200,00	2	4
AYUNTAMIENTO DE ZABALZA	6.000,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE ZIORDIA	6.600,00	1	1
AYUNTAMIENTO DE ZUBIETA	32.400,00	2	3
AYUNTAMIENTO DE ZUGARRAMURDI	4.800,00	1	1
AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE ARANGUREN - IBARREKO			
UDALA	103.200,00	6	18
AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE EGÜÉS	24.600,00	2	3
AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE ERRO	8.400,00	2	2
AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE YERRI	6.402,00	1	3

Total	3.317.943,28	373	728
MANCOMUNIDAD DE SSB DEL ÁREA DE CARCASTILLO	26.400,00	1	4
MANCOMUNIDAD DE SSB DEL ÁREA DE ANCÍN-AMÉSCOA	5.400,00	2	2
MENDAVIA, SARTAGUDA Y SESMA	4.500,00	1	3
MANCOMUNIDAD DE SS DE LAZAGURRÍA, LODOSA,			
ZONA DE LOS ARCOS	11.800,00	4	4
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE BASE DE LA		_	
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS ANDIA	6.000,00	1	1
MANCOMUNIDAD DE MONTES DE KINTOA/QUINTO REAL	10.000,00	1	2
MANKOMUNITATEA	79.200,00	2	12
MANCOMUNIDAD DE MONTEJURRA/JURRAMENDIKO	10.200,00	3	
MANCOMUNIDAD AYUNTAMIENTOS DE BEIRE Y PITILLAS	16.200,00	3	3
JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA	4.800,00	1	2
JUNTA DEL MONTE LIMITACIONES DE LAS AMÉSCOAS	7.680,00	1	2
CONCEJO DE ZUDAIRE (AMÉSCOA BAJA)	2.880,00	1	1
CONCEJO DE ZARIQUIEGUI (CIZUR)	4.800,00	1	
CONCEJO DE UNDIANO (CIZUR)	4.826,10	1	3
CONCEJO DE TIEBAS	9.600,00	1	2
CONCEJO DE ROCAFORTE	3.600,00	1	1
CONCEJO DE RADA (MURILLO EL CUENDE)	27.600,00	2	6
CONCEJO DE LARRIÓN (ALLÍN)	3.000,00	1	1
CONCEJO DE GABARDERAL (SANGÜESA)	5.400,00	1	3
CONCEJO DE FIGAROL (CARCASTILLO)	4.800,00	1	1
CONCEJO DE CIZUR MENOR (CIZUR)	13.200,00	1	1
CONCEJO DE BAQUEDANO	21.840,00	3	4
CONCEJO DE AZCONA (YERRI)	2.400,00	1	1
CONCEJO DE ASTRAIN (CIZON)	1.200,00	1	1
CONCEJO DE ASTRÁIN (CIZUR)	3.000,00	1	1
CONCEJO DE ARTAVIA (ALLÍN)	1.200,00	1	1
CONCEJO DE ARBEIZA	600,00	1	1
BAZTANGO UDALA/AYUNTAMIENTO DE BAZTAN CONCEJO DE ARANDIGOYEN (YERRI)	16.000,00 6.600,00	3	1